[image: герб юсьва 2021 4]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Юсьвинского муниципального округа
Пермского края
[bookmark: _GoBack]06.09.2024                                                                                                        № 515

Об определении Перечня мест отбывания
наказания осужденных к исправительным
работам в Юсьвинском муниципальном округе
Пермского края

Руководствуясь частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 5, частью 1 статьи 22 Трудового кодекса Российской Федерации, администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень мест отбывания наказания осужденных к исправительным работам в Юсьвинском муниципальном округе Пермского края (прилагается).
2. Руководителям организаций, индивидуальным предпринимателям, указанным в Перечне мест отбывания наказания осужденных к исправительным работам в Юсьвинском муниципальном округе Пермского края оказывать содействие Кудымкарскому межмуниципальному филиалу ФКУ УИИ ГУФСИН России по Пермскому краю в трудоустройстве осужденных к исправительным работам.
3. Признать утратившими силу:
3.1. Постановление администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края от 22.05.2024 № 280 «Об определении Перечня мест отбывания наказания осужденных к исправительным работам в Юсьвинском муниципальном округе Пермского края»;
3.2. Постановление администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края от 09.08.2024 № 451 «О внесении изменений в Перечень мест отбывания наказания осужденных к исправительным работам в Юсьвинском муниципальном округе Пермского края».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Юсьвинские вести» и размещения на официальном сайте муниципального образования Юсьвинский муниципальный округ Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального округа –
глава администрации Юсьвинского
муниципального округа Пермского края                                         Н.Г. Никулин
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Юсьвинского муниципального округа
Пермского края
от 06.09.2024 № 515

Перечень
мест отбывания наказания осужденных к исправительным работам в Юсьвинском муниципальном округе Пермского края

	№
п/п
	Наименование организации, индивидуального предпринимателя

Адрес

	1.
	СПК «Колхоз «Заря будущего»
	с.Юсьва,
ул.Советская,61

	2.
	СПК «Колхоз «Совет»
	с.Архангельское,
ул.Центральная,35

	3.
	ООО «Дружба»
	с.Доег,
ул .Центральная,5

	4.
	ООО «Мелюхинский»
	с.Мелюхино,
ул.Нагорная,18

	5.
	ООО «Майкорское»
	п.Майкор,
ул.Гагарина,2

	6.
	Майкорское потребительское общество
	п.Майкор,
ул.Ленина,86

	7.
	ООО «Колхоз имени Дзержинского»
	с.Крохалево,
ул.Центральная,50

	8.
	ООО «Успех»
	п.Пожва,
ул.Свободы,1

	9.
	ООО «Урал Сервис»
	с.Юсьва,
ул.Гвардейская,15

	10.
	Купросское сельское потребительское общество
	с.Купрос,
ул.Советская,11

	11.
	ИП Цыбин Александр Александрович
	с.Юсьва,
ул.Гвардейская, 9-5

	12.
	ИП Петухов Михаил Андреевич
	д.Жигиново,
ул.Быстрая,7

	13.
	ИП Сатушиев Ахмед Хабашевич
	с.Юсьва,
ул.Дружбы,27

image1.jpeg